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رئیس پلیس فتای فراجا از انهدام شش باند قمار اینترنتی 
با گردش مالی بالغ بر ۱۲ هزار میلیارد خبرداد.به گزارش 
ایسنا، سردار وحید مجید دراین باره گفت: برابر اقدامات فنی 
و تخصصی صورت گرفته از سوی پلیس فتای استان ها از 
ابتدای سال جاری تا کنون شش فقره باند قمار اینترنتی 
با گردش مالی بالغ بر ۱۲ هزار میلیارد ریال شناسایی و 
متلاشی شده و تعداد ۹۳ نفر از نفرات اصلی این سایت ها 
در داخل کشور دستگیر و به مراجع قضائی معرفی شده اند.

وی در توضیح جزئیات بیشتر از این پرونده ها نیز گفت: 
با اشرافیت کارشناسان پلیس سایبری کشور بر روی فعالیت 
سایت های قمار، تعداد ۱۰ نفر از اجاره دهندگان حساب های 
بانکی به یک سایت قمار مورد شناسایی قرار گرفتند که پس 
از انجام تحقیقات فنی و تخصصی صورت گرفته دو نفر از 
متهمان اصلی مرتبط با بزه در یکی از استان های شمالی 

کشور دستگیر شدند.
رئیس پلیس فتای فراجا با اشاره به اینکه در  بررسی 
تجهیزات رایانه ای کشف شده از متهمان و محل اختفای 
آنها تعداد ۲۱۰ فقره کارت بانکی متعلق به افراد غیر که 
در سایت های قمار مورد استفاده قرار گرفته اند، کشف 
شد، افزود: در تحقیقات صورت گرفته  مشخص شد  

دستگیرشدگان  با مدیران سایت های قمار در خارج از 
کشور در ارتباط بوده اند.وی اضافه کرد:  متهمان از طریق 
چند رابط در زمینه اجاره حساب های بانکی با فریب افراد 
با بهانه هایی نظیر سرمایه گذاری در بورس، فرار از مالیات، 
فعالیت در زمینه ارزهای دیجیتال و ... اقدام به اجاره حساب 
و کارت های بانکی شهروندان کرده و از آنها برای پولشویی 

در سایت های قمار  استفاده کرده بودند.
رئیس پلیس فتای فراجا گفت: با بررسی حساب های 
بانکی شناسایی شده ضمن مسدودسازی بالغ بر ۵۰ میلیارد 
ریال از عواید حاصل از جرم، مشخص شد کلاهبرداران  
مبالغ کلانی از وجوه مجرمانه حاصل شده را صرف خرید از 

بورس کالا و سایر شرکت های داخلی کرده اند.
بر اساس اعلام سایت پلیس، مجید در توصیه به 
شهروندان خاطرنشان کرد :  فارغ از تبعات سوء ناشی از 
فعالیت در سایت های قمار نظیر از دست رفتن سرمایه 
زندگی افراد، کلاهبرداری های متعدد این سایت ها از 
کاربران، مسدود شدن حساب های بانکی کاربران سایت ها و 
... ، هرگونه فعالیت در سایت های قمار و شرط بندی برابر با 
قانون جرم بوده و با افراد فعال در این حوزه برخورد قانونی 

لازم از سوی مراجع قضائی صورت خواهد گرفت.

جانشین رئیس پلیس راهور تهران بزرگ از پیش بینی 
افزایش ۳۰ درصدی ترافیک تهران در هفته اول مهر خبر 
داد.به گزارش ایسنا، سید ابوالفضل موسوی پور، در جلسه 
نخست »استقبال از مهر ۱۴۰۱«  با بیان اینکه پلیس 
راهور آماده باش صد در صد ستادی و انتظامی دارد، افزود: 
سرویس مطلوب به کاهش ترافیک کمک می کند. ظرفیت 
بزرگراه ها محدود است و همه می خواهند که با خودرو تردد 

کنند.
جانشین رئیس پلیس راهور تهران بزرگ ضمن اشاره 
به اهمیت سرویس مدارس برای کاهش ازدحام گفت: اگر 
تمهیدات برای سرویس مدارس از الان انجام نشود، همه در 
روز اول مهر می خواهند که از خودروی شخصی استفاده 
کنند. معمولا در هفته نخست بازگشایی مدارس، ۲۰ 
درصد به ترافیک عادی شهر اضافه می شود اما پیش بینی 

ما بیش از ۳۰ درصد است. استفاده از خودروی شخصی و 
خودروهای تک سرنشین سبب می شود که ترافیک در هفته 

اول مهر بیشتر شود.
وی با تأکید بر اینکه سرویس مدارس باید از روز نخست 
اجرا شود، گفت: همچنین باید برچسب سرویس مدارس و 
اطلاع رسانی آن از چند روز قبل از آغاز مدارس انجام شود. 
نداشتن برچسب سرویس مدارس باعث جریمه نخواهد 
شد اما نداشتن معاینه فنی و تخلفات نظیر نبستن کمربند 
ایمنی و … از روز نخست مهر به شدت برخورد می شود.

جانشین رئیس پلیس راهور تهران بزرگ در ادامه به 
نمایندگی از  پلیس راهور تقاضای برگزاری جلسه شورای 
ترافیک را داشت. موسوی پور ضمن اشاره به ممنوعیت 
تردد کامیونت ها در ساعت مشخص گفت: همچنین در 
هفته نخست مهر باید ساعات اداری کارکنان دولت شناور 

شود. البته هفته اول مهر با اربعین همزمان شده است که 
نگرانی های حمل و نقلی را بیشتر می کند.

وی در ادامه عنوان کرد: تعدادی از نیروهای ستاد نظیر 
اورژانس، پیمانکاران مرکز کنترل ترافیک، آتش نشانی و ... 
باید در میادین اصلی سطح شهر به صورت فیزیکی حضور 
داشته باشند.به گفته جانشین رئیس پلیس راهور تهران 
بزرگ؛ خط کشی در معابر جلوی مدارس، علائم و تابلوها 
نیز باید در دستور کار اجرایی قرار گیرد تا اگر نیاز به ترمیم 

و تعمیر دارند، پیش از بازگشایی مدارس انجام شود.
سرهنگ غلام نصراللهی نماینده فاتب نیز در ادامه جلسه 
با تأکید بر اینکه باید عارضه سنجی تردد در حوزه ترافیک 
شهری صورت گیرد، اظهار کرد: واکاوی و سبب شناسی 
مصوبات و اقدامات سال های گذشته باید انجام شود چرا 
که دیگر کاربردی نیستند و طرحی نو باید اندیشیده شود. 

برای این طرح نو می توان از ظرفیت مراکز علمی استفاده 
کرد. 

وی با بیان اینکه همچنین باید استفاده بهینه از حمل 
و نقل کاربردی شود، افزود: ارائه تخفیفات و رایگان کردن 
بلیت های حمل و نقل انبوه بر از جمله تشویقات موردنظر 

برای کاهش استفاده از خودروی شخصی است. 
باید طرحی که امسال برای بازگشایی مدارس تهیه 

می شود، دارای ملاحظات و پیوست های لازم باشد.
بنا براعلام سایت شهر، نماینده فاتب درباره راهکار کاهش 
ترافیک در روزهای چهارشنبه و پنجشنبه در زمان بازگشایی 
مدارس گفت: برخی مدارس پایه که نیاز به حضور ندارند، در 
روزهای پرترافیک هفته مثل چهارشنبه و پنجشنبه از برنامه 
شاد استفاده کنند، چرا که هزینه بسیاری برای راه اندازی 

این برنامه آموزشی شده است.

رئیس پلیس امنیت عمومی فرماندهی 
انتظامی استان از دستگیری 8 عامل نزاع و 

در شهرک«صدف«  درگیری دسته جمعی 
شهرستان شهریار خبر داد.به گزارش رکنا؛ 

سرهنگ حسین معصوم زاده با اعلام این خبر 
گفت: اواخر تیرماه سال جاری تعدادی اوباش 
با برنامه ریزی قبلی در شهرک »صدف« 
شهرستان شهریار دو قالب ۲ گروه ۴ نفره 
با در دست داشتن قمه، چاقو، سنگ، تبر 
با همدیگر درگیر می شوند که این درگیری 
منجر به جرح تعداد ۵ نفر و مصدومیت شدید 
و به کما رفتن یکی از طرفان درگیری شده 

که عامل آن از محل متواری می شود.
رئیس پلیس امنیت عمومی فرماندهی 
انتظامی غرب استان تهران افزود: در این 
درگیری دو نفر از طرفین درگیری عریان شده 
و با قدرت نمایی، انسداد مسیر، عربده کشی 
علاوه بر اخلال در نظم عمومی، منجر به 

ایجاد رعب و وحشت و سلب آسایش عمومی 
شهروندان محله شده بود که پلیس به جدیت 
در این عرصه ورود کرد.سرهنگ معصوم 
زاده بیان داشت: با ارجاع پرونده به پلیس 
امنیت عمومی غرب استان تهران، تیم ویژه 
عملیاتی با مراجعه به محل وقوع درگیری، 
بازبینی دوربین های مدار بسته، تشکیل شد 
و با تحقیقات محلی، استماع اظهارات شهود و 
مطلعان، عاملین درگیری و نزاع دسته جمعی 
مورد شناسائی قرار گرفت و با هماهنگی مقام 
قضائی، هر 8 نفر با عملیات های مختلف پلیس 
امنیت عمومی در شهرستان های غرب استان 
تهران دستگیر و با قرارهای تامین قضائی 

مناسب برخورد لازم صورت گرفت.

رئیس پلیس امنیت عمومی فرماندهی 
انتظامی غرب استان تهران اعلام کرد: اوباش 
دستگیر شده در بازجوئی پلیس اذعان داشتند 
با شناخت قبلی از همدیگر  هر دو گروه در 
صنف مشاور املاک فعالیت داشتند که 
اختلاف فعلی  آنها بر سر فروش یک دستگاه 
خودرو سواری مزدا با یکدیگر درگیری شده 
اند.سرهنگ معصوم زاده، خاطرنشان کرد: 
پلیس غرب استان تهران، با افرادی که با 
درگیری، نزاع دسته جمعی و استفاده از سلاح 
سرد موجب قبح شکنی شده و امنیت عمومی  
جامعه را به مخاطره می اندازند، برابر قانون و 
مطالبه عموم شهروندان برخورد لازم را انجام 
می دهد و امنیت مردم، خط قرمز پلیس است.

با گذشت ۱7ماه از قتل گدای میلیونر در پایتخت، 
مأموران پلیس با شناسایی  ردپای عمو و برادرزاده ای 
در این جنایت، آنها را بازداشت کردند.به گزارش رکنا، 
اسرار این جنایت ۳۰ فروردین پارسال فاش شد. آن روز 
فردی با پلیس تماس گرفت و گفت از خانه همسایه شان 
که پیرمردی تنهاست، بوی تعفن به مشام می رسد. بعد 
از این تماس، مأموران راهی محل زندگی پیرمرد شدند 
و پس از ورود به خانه ویلایی قدیمی با جسد متعفن 
این مرد 7۰ساله که در زیرزمین افتاده بود مواجه شدند. 
دست و پایش با نخ پلاستیکی بسته و دور گردنش هم نخ 

پلاستیکی پیچیده شده بود.
در ادامه بررسی ها مشخص شد که حدود ۱۰روز از قتل 
پیرمرد می گذرد. تیم جنایی در ادامه با بهم ریختگی وسایل 
خانه مقتول روبه رو شدند. این موضوع نشان می داد، عامل 

یا عاملان جنایت با انگیزه سرقت دست به قتل وی زده اند؛ 
چرا که شواهد نشان می داد برخی از اموال وی دزدیده 
شده اند. آنطور که مشخص بود پیرمرد وضع مالی خوبی 
داشت. تحقیقات نشان می داد که او هر روز صبح برای 
گدایی از خانه اش خارج می شد و شب با دست پر به خانه 
برمی گشت. این موضوع را همسایه ها نیز تأیید کردند و 
یکی از آنها گفت: حدود ۲۰سالی می شد که مقتول در خانه 
ویلایی قدیمی زندگی می کرد. در این چند سال کسی به 
خانه او رفت وآمد نداشت. ما احتمال می دادیم که او همسر 
و فرزندی ندارد. فقط به برخی از همسایه ها گفته بود که 

یک خواهر دارد که او هم در شهرستان زندگی می کند.
کارآگاهان در بررسی های بیشتر یک دفترچه بانکی در 

خانه مقتول کشف کردند که نشان می داد سال ها قبل مبلغ 
۲۲۰میلیون تومان به یکی از حساب های بانکی اش واریز 
کرده و دیگر پولی از آن حساب برداشت نکرده است. علاوه 
بر این با کشف فیش های بانکی مشخص شد که مقتول 
مبالغ زیادی در حساب های دیگرش داشته و احتمالا 
بخشی از پول ها را نیز در خانه اش نگهداری می کرده است. 
اما در ادامه تحقیقات هیچ پولی از خانه وی کشف نشد و 
این یعنی عامل جنایت آنها را سرقت کرده بود. علاوه بر این 

گوشی موبایل مقتول نیز سرقت شده بود.
تحقیقات مأموران با دستور بازپرس شعبه چهارم 
دادسرای جنایی تهران برای شناسایی قاتل یا قاتلان ادامه 
داشت تا اینکه چند روز قبل معلوم شد که گوشی مقتول 

در اختیار مرد جوانی است. این مرد سارقی سابقه دار بود 
که بارها زندان را تجربه کرده بود. وی دستگیر شد اما در 

بازجویی ها خودش را بی گناه دانست.
او گفت که مدتی قبل گوشی تلفن همراهش خراب 
شد و این گوشی را از برادرزاده اش امانت گرفته و خبر 
نداشته که متعلق به مردی است که به قتل رسیده است.با 
این ادعا، مأموران پلیس سراغ برادرزاده وی رفتند. اتفاقا او 
هم از مجرمان سابقه دار بود اما پس از دستگیری ادعاهای 
متفاوتی  مطرح کرد و در نهایت گفت که گوشی موبایل را 
در خیابان پیدا کرده است. بازپرس جنایی تهران، با توجه 
به اظهارات ضد و نقیض عمو و برادرزاده و شواهد و مدارکی 
که علیه آنهاست، دستور بازداشت هر دو را صادر کرده و 
تحقیقات از آنها ادامه دارد تا مشخص شود در این جنایت 

دست داشته اند یا نه.

مرد جوان زنده ماندن خود را معجزه می داند.سارقان 
بی رحم می خواستند با قمه ضربه ای به سرم بزنند که 
دستانم را بالا بردم و همین باعث شد ضربه قمه به 
دستم اصابت کند و از مرگ فرار کنم.   این گفته های 
مردی جوان است که با اجاره  ویلایی در کردان به همراه 
همسر و دوستانش به آنجا رفته بودند اما ناگهان با دزدانی 
روبه رو شدند که از روی دیوار به داخل ویلا پریده و آنها 
را محاصره کردند. درست مانند حادثه ای که سال ها پیش 
در خمینی شهر اصفهان رخ داد و در جریان آن سارقان 
نقابدار با ورود به ویلایی که چند نفر آنجا را اجاره کرده 
بودند دست به جنایتی هولناک زدند. اما در این حادثه 
بخت با افراد حاضر در ویلا یار بود که دزدان فقط به 
سرقت اموال آنها بسنده کردند.این حادثه دوشنبه هفته 
گذشته رخ داد. مردی جوان ویلایی به مدت ۲۴ساعت در 
منطقه کردان اجاره کرد و به همراه همسر و دوستانشان 
راهی آنجا شدند. حوالی ساعت ۳ بامداد که ناگهان 6 مرد 
نقابدار وارد ویلا شدند و ابتدا سرایدار و بعد مرد جوان و 
همراهانش را گروگان گرفتند تا دست به سرقت بزنند. اما 
در جریان این سرقت، مرد جوان با ضربات قمه مهاجمان 

زخمی و در بیمارستان بستری شد.وی جزئیات بیشتری 
از ماجرای این سرقت را توضیح داد و گفت: ساعت حدود 
۳بامداد بود. من داخل ویلا بودم و بقیه همراهانم در حیاط 
که ناگهان با 6مرد نقابدار مواجه شدم. تا چند دقیقه شوکه 
و وحشت زده بودم. یکی از آنها شمشیر به دست داشت و 
تیغه آن را به سمتم گرفت و با تهدید گفت اگر حرفی بزنم 
جانم را می گیرد. شش مرد نقابدار،  قمه، چاقو و شمشیر 
به دست داشتند و قصدشان این بود که با تهدید ساکنان 
ویلا،  نقشه سرقت را اجرا کنند.مرد جوان ادامه می دهد: 
آنها می ترسیدند مبادا من با داد و فریاد بقیه را خبر کنم. 
برای همین یکی از آنها با قمه ضربه ای به بازویم زد و 

تهدید کرد که اگر حرفی بزنم مرا می کشد. 
شاکی ادامه می دهد: با وجود اینکه بازویم زخمی شده 
بود، اما دزد قمه به دست قصد داشت آسیب جدی تر به من 
برساند. او قمه را بالا گرفت و قصد داشت با آن ضربه ای به 
سرم بزند و در آن لحظه واکنش نشان دادم و دستانم را 
بالا بردم تا مانع او شوم. همین اقدام به موقع من موجب 

شد تا ضربه قمه با آرنجم برخورد کند و به شدت دچار 
آسیب شود. با این حال بخت با من یار بود که آن ضربه 

شدید به سرم نخورد. 
چرا که ممکن بود جانم را از دست بدهم و  حالا که 
نفس می کشم، زنده ماندنم را معجزه می دانم، چون ضربه 
مهاجم بی رحم آنقدر شدید و عمیق بود که پس از این 
ماجرا راهی بیمارستان شدم و یک راست به اتاق عمل 
رفتم.  مهاجمان بی رحم در ادامه به آنچه می خواستند 

رسیدند. 
درحالی که به شدت زخمی بودم مرا به حیاط و نزد 
بقیه بردند و همه ما را گروگان گرفتند. تا چند دقیقه 
همه وحشت کرده بودیم و دزدان برای ایجاد رعب و 
وحشت شیشه ماشین هایمان را هم شکستند. آنها آن شب 
7گوشی موبایل، ۴ساعت ارزشمند،  حدود ۳میلیون پول 
نقد و مدارک مان را سرقت کردند و بعد گریختند. با وجود 
اینکه زخمی شده بودم، به دنبالشان رفتم اما نتوانستم مانع 
فرارشان شوم، چون مقابل ویلا زمین خالی بود و آنها به 

راحتی موفق به فرار شدند.پس از فرار مهاجمان ماجرای 
این سرقت به پلیس اعلام شد و مأموران کلانتری کردان 
در محل حادثه حضور یافتند.شاکی می گوید: سارقان 
سرایدار ویلا را گروگان گرفته و سپس وارد ساختمان شده 

بودند تا اموال ارزشمند ما را سرقت کنند.
وقتی مأموران رسیدند، به تحقیق از ما و سرایدار ویلا 
پرداختند. سپس من که به شدت در این حادثه زخمی 
شده بودم توسط اورژانس به بیمارستان منتقل شدم.۲ 
روز در بیمارستان بستری بودم و تحت عمل جراحی 
قرار گرفتم. به دلیل ضربه شدیدی که به آرنجم وارد شده 
بود در دستانم پلاتین قرار دادند و درد زیادی متحمل 
شده ام اما باز خدا را شکر می کنم که زنده هستم.وی ادامه 
می دهد: ما ویلا را برای ۲۴ساعت اجاره کرده بودیم و 
بعد شنیدیم که چند شب قبل هم 6مرد نقابدار به ویلای 
کناری هجوم برده و دست به سرقت اموال افرادی که در 
آنجا بودند، زدند. هم اکنون پرونده ما در کلانتری در حال 
رسیدگی است و امیدوارم که هرچه زودتر سارقان بی رحم 
بازداشت و مجازات شوند تا دیگر دست به چنین اقدام 

وحشیانه ای نزنند.

انهدام ۶ باند قمار اینترنتی با گردش مالی ۱۲ هزار میلیاردی

پیش بینی افزایش ۳۰ درصدی ترافیک تهران در هفته اول مهر
پیشنهاد شناور شدن ساعت کاری ادارات

بازداشت عاملان درگیری خونین شهرک صدف شهریار 

معمای مرموز قتل گدای میلیونر تهرانی در خانه ویلایی 

یورش مردان نقابدار به خانه ویلایی در کردان 

وسوسه تتوی مجانی دختر جوان را تسلیم شیطان کرد 
دختر جوان وقتی برای انجام »تتو« به خانه مرد جوان رفت، نمی دانست چه 
سرنوشت شومی در انتظارش است.به گزارش رکنا، چند روز قبل دختر جوانی به 
پلیس مراجعه کرد و گفت: مدتی قبل در اینستاگرام با مردی آشنا شدم که در 
کار تتو بود.مرد جوان به نام حمید پیشنهاد داد که اگر به عنوان مدل به خانه اش 
بروم هیچ هزینه ای برای تتو از من نخواهد گرفت. او ادامه داد: با پیشنهاد مرد 
تتوکار راهی خانه اش شدم اما به محض ورود حمید در را بست و مرا کتک زد و 
مورد آزار و اذیت قرار داد.او مرا در خانه اش حبس کرد و بعد از چند ساعت وقتی 
حالم بد شده بود، مرا سوار خودرو کرده و در خیابان رهایم کرد. رهگذران مرا 
نیمه هوش در کنار خیابان دیده  و به بیمارستان انتقال دادند. با شکایت دختر 
جوان مشخص شد متهم هم صفحه اینستاگرامش را بسته و هم تلفن همراهش 
را خاموش کرده است. بنابراین پرونده ای در شعبه یازدهم دادسرای امور جنایی 
تهران تشکیل شد و بازپرس حمیدرضا رستمی دستور تحقیقات در این خصوص 

را صادر کرد

جعل اسناد به کارت  اقامت اتباع خارجی رسید
معاون دادستان عمومی و انقلاب مشهد با اشاره به دستگیری یک باند جعل 
اسناد، به صدور و استفاده از کارت های جعلی اقامت موقت اتباع خارجی هشدار 
داد.به گزارش رکنا؛ سید هادی شریعت یار،  معاون دادستان عمومی و انقلاب 
مشهد افزود: در روزهای اخیر باند جعل اسناد و مدارک به ویژه جعل کارت های 
اقامت موقت اتباع خارجی در مشهد شناسایی ، دستگیر و پرونده ای نیز در این 
باره در دادسرای عمومی و انقلاب مشهد تشکیل شده است.وی افزود: احتمالا 
تعدادی از این نوع کارت های اقامت موقت اتباع خارجی)آمایش( جعل و در 
اختیار افراد مختلف قرار گرفته است و خریداران این کارت ها به تبع آن این 
کارت ها را به ادارات و سازمان های مختلف ارائه می دهند و در قبال آن خدمات 
دریافت می کنند.معاون پیشگیری از وقوع جرم دادسرای عمومی و انقلاب 
مشهد گفت: به اداره کل اتباع و امور مهاجرین خارجی دستور داده شده است 
تا ضمن نظارت و اتخاذ تدابیر پیشگیرانه لازم، مراتب را به تمامی سازمان ها و 
ادارات منعکس کنند تا استعلامات لازم را درباره اصالت کارت های آمایش انجام 
دهند.شریعت یار افزود: شمار مهاجران افغانستانی قانونی و ثبت نام شده در طرح 
سرشماری اتباع در خراسان رضوی به نیم میلیون نفر رسیده است که ۹۵ درصد 

این گروه در مشهد سکونت دارند.

مرگ تلخ محیط بان همدانی 
محیط بان همدانی در حادثه آتش سوزی اتاقک محیط بانی تسلیم مرگ 
شد.به گزارش رکنا شروع آتش سوزی ساعت ۲۱ مورخ 6 شهریور و ساعت مرگ 
۳بامداد مورخ 7  شهریور بوده است.دلیل سانحه، آتش سوزی انفجار کپسول 
پیک نیک در اتاقک محیط بانی منطقه بوده است.در این حادثه محیط بان حامد 
مومیوند نیز به شدت دچار سوختگی شد که در مراکز درمانی تحت درمان است.

توقیف تانکر سوخت حامل ۱۰۳ کیلویی شیشه
جانشین مرزبانی استان خراسان جنوبی از توقیف تانکر سوخت رسان و کشف 
۱۰۳ کیلو مواد مخدر صنعتی از نوع شیشه در بازارچه مرزی ماهیرود خبر 
داد.به گزارش ایلنا، سرهنگ  مراد خسروی  در تشریح این خبر، گفت: در 
راستای تشدید اقدامات کنترلی، مرزداران مستقر در پست کنترل و مراقبت 
مرزی ماهیرود به یک دستگاه خودروی تانکر سوخت رسان در بدو ورود به 
کشور مظنون که سریعاً آن را متوقف کردند.وی ادامه داد: رزمندگان جان برکف 
مرزبانی در بازرسی دقیق فنی از خودرو، جاسازی که به نحو ماهرانه تعبیه شده 
بود را شناسایی و ۱۰۳ کیلوگرم مواد مخدر از نوع شیشه کشف شد.به گزارش 
پایگاه خبری پلیس، جانشین مرزبانی استان خراسان جنوبی با بیان اینکه در این 
رابطه یک نفر دستگیر و یک دستگاه تانکر سوخت رسان توقیف شده است، اظهار 
کرد: مرزداران استان باتمام قدرت و توان با هرگونه تجاوز و ورود مواد مخدر به 

کشور با جدیت و قاطعیت مقابله می کنند.

قتل خونین پسر جوان در شوش 
با تلاش ماموران پلیس، یک قاتل در شهرستان شوش دستگیر شد.به گزارش 
رکنا، جانشین فرمانده انتظامی شوش گفت: در پی وقوع یک فقره قتل جوان 
۲۴ ساله با سلاح سرد در شهرستان شوش، بررسی موضوع و دستگیری قاتل به 
صورت ویژه در دستور پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت.سرگرد  مسعود 
دادوند افزود: ماموران پلیس آگاهی با بررسی صحنه جرم و جمع آوری ادله و 
اقدامات فنی و تخصصی، قاتل را در کمتر از ۵ ساعت شناسایی و در یک عملیات 
ضربتی پس از هماهنگی با مقام قضائی وی را در مخفیگاهش دستگیر کردند.وی 
ادامه داد: متهم در تحقیقات پلیس به بزه انتسابی )قتل( اعتراف و انگیزه خود 
را اختلافات قبلی با مقتول عنوان که پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل 

قانونی تحویل مرجع قضائی داده شد.

کشف سلاح جنگی و شکاری غیرمجاز در»خرمشهر«
فرمانده انتظامی شهرستان خرمشهر از دستگیری ۲ عامل نگهداری سلاح 
غیرمجاز در این شهرستان خبر داد.به گزارش رکنا ، سرهنگ »نجم الدین 
سهرابی« با اعلام این خبر گفت: ماموران پلیس این فرماندهی با شناسایی ۲ 
عامل نگهداری سلاح غیر مجاز، دستگیری متهمان به صورت ویژه در دستور 
کار ماموران پلیس اطلاعات این شهرستان، قرار گرفت.وی افزود: ماموران پس از 
شناسایی محل های مورد نظر و هماهنگی با مقام قضائی در بازرسی از مخفیگاه 
متهمان یک قبضه سلاح کلت کمری و یک قبضه سلاح شکاری غیرمجاز کشف 
کردند.فرمانده انتظامی شهرستان خرمشهر افزود: در این رابطه ۲ متهم دستگیر 

که پس از تشکیل پرونده مقدماتی به مراجع قضائی معرفی شدند.

انتقام گیری کثیف کارمند اخراجی از شرکت معروف
کارمند اخراجی این بار با هک کردن صفحه ی اینستاگرام انتقام گرفت.به 
گزارش رکنا؛ تهدیدهای فضای سایبری همچون داستان های هزار و یک شب 
شده که هر روز با یک شکل و رنگ خودش را نشان می دهد و این بار دامن یک 
شرکت معروف مهندسی ساختمانی را در مشهد گرفت.مسئولان شرکت ناگهان 
متوجه شدند که صفحه اینستاگرامشان حذف شده است. صفحه ای که برای آن 
هزینه و توان زیادی صرف شده بود تا به ۲۰۰هزار دنبال کننده برسد. بلافاصله 
اقدامات لازم آغاز شد، ظن و گمان اولیه وجود مشکلات امنیتی از سوی خود 
اینستاگرام بود که در چند وقت اخیر صفحات مجازی زیادی را به دلایل واهی 
بسته است. اما پیگیری ها نشان داد که مشکل داخلی است و اینستاگرام نقشی در 
از دسترس خارج شدن این صفحه نداشته است. وقتی مسئولان شرکت مهندسی 
ساختمانی نتوانستند صفحه شان را به دست بیاورند با این احتمال که صفحه 
شان از سوی هکرها بسته شده، دست به دامن پلیس فتا ی خراسان رضوی 
شدند. نماینده حقوقی این شرکت معروف با مراجعه به پلیس فتا در حالی برابر 
کارشناسان قرار گرفت که از افرادی ناشناس شکایت داشت و خواستار شناسایی 
و دستگیری این افراد بود. او در اظهاراتش اعلام کرد: شرکت ما در مشهد قرار 
دارد، اما مخاطبان زیادی در سراسر کشور صفحه مجازی ما را دنبال می کردند 
و با اعتمادسازی صورت گرفته حجم زیادی از سفارش هایمان از طریق همین 
صفحه به دست ما می رسید. اما حدود سه هفته است صفحه از دسترس خارج 
شده و نمی دانیم دقیقا چه اتفاقی افتاده است.با اعلام شکایت نماینده این شرکت 
با دستور سرهنگ جواد جهانشیری، رئیس پلیس فتای خراسان رضوی، گروهی 
از کارشناسان این پلیس تخصصی تحقیقات خود را با تمرکز بر روی فضای سایبر 
آغاز کردند. بررسی ها ادامه یافت و مأموران متوجه شدند که حدود یک ماه قبل 
مسئول فضای مجازی این شرکت به دلایل نامعلومی اخراج شده و فرد دیگری 
جای او را گرفته است. کارشناسان با این فرضیه که احتمالا ماجرای انتقام گیری 
از مسئولان شرکت در میان است، به سراغ فرد اخراج شده رفتند و او را به منظور 
پاسخگویی به چند پرسش به پلیس فتا منتقل کردند. هم زمان یافته هایی کشف 
شد که نشان می داد این فرد با دسترسی به صفحه مجازی شرکت، توانسته آن را از 
دسترس خارج کند، موضوعی که کارمند اخراجی آن را تکذیب کرد اما در ادامه با 
توجه به یافته های بیشتر نقش او در این اقدام پررنگ تر و برای پلیس مسجل شد. 
این فرد که نمی توانست مقابل مستندات موجود مقاومت کند در نهایت جرمش 
را پذیرفت و اعتراف کرد: وقتی دیدم بعد از سال ها تلاش و بالا آوردن صفحات 
مجازی شرکت به راحتی من را اخراج کردند قصد کردم از آن ها انتقام بگیرم.از 
آنجایی که می دانستم صفحه اینستاگرام برای شرکت بسیار مهم و حیاتی است و 
از سویی پس از برکناری من رمز صفحات را عوض نکرده بودند، اقدام به این کار 
کردم. با اعتراف متهم که مردی ۲8 ساله بود و پس از تشکیل پرونده این فرد به 
مقام قضایی معرفی شد تا به جرم او رسیدگی و ضرر و زیان شرکت نیز برآورد شود.

اخبار کوتاه

یک حرکت بیجای سارقان دستشان را رو کرد  سارقانی که با یک حرکت اشتباه به دام پلیس افتادند.
به گزارش رکنا، دو نفر بودند و سوار بر یک پراید مدل 
پایین. راننده این خودرو ناگهان  در یک دوربرگردان به 
صورت خلاف پیچید تا مسیرش کوتاه تر شود، تخلفی که 
از چشم افسران گشت کلانتری چهلم مشهد دور نماند.
مأموران به این خودرو مشکوک شدند و هم زمان با استعلام 
پلاک به صورت نامحسوس به دنبال پراید حرکت کردند. 

دقایقی بعد نتیجه استعلام اعلام شد و مأموران متوجه 
شدند که در پی یک خودرو سرقتی حرکت می کنند.

مأموران کلانتری نجفی با اعلام موضوع به فرماندهی 
انتظامی مشهد، با دریافت دستور تخصصی از سوی 
سرهنگ احمد نگهبان، فرمانده انتظامی مشهد و همچنین 

هماهنگی قضایی، به این خودرو دستور ایست دادند و 
پیش از فرار سد راه خودرو شدند و آن را متوقف کردند.

با دستگیری دو متهم، این افراد به کلانتری منتقل 
شدند و تحت بازجویی قرار گرفتند. آن ها که سوار بر 
خودرو سرقتی گرفتار شده بودند، مجبور به پذیرش 

جرمشان شدند و تاکنون به ۲۰فقره سرقت لوازم و قطعات 
داخل خودرو اعتراف کرده اند.

مأموران انتظامی در بازرسی از مخفیگاه متهمان 
تعداد زیادی لوازم و قطعات داخل خودرو از جمله باتری، 
لاستیک و کامپیوتر سرقتی خودرو را کشف کردند. 
متهمان پس از تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی 

شدند و تحقیقات در این باره ادامه دارد.

دستور قضایی داستان شیراز برای بازداشت زنان هتاک 
به خانواده شهید صادر شد.به گزارش رکنا؛ فرماندار 
شهرستان شیراز گفت: همسر و دختر شهید منصور خادم 
صادق در پی اجرای فریضه امر به معروف و نهی از منکر 
در یک بازار شیراز مورد ضرب و شتم دو بانوی بدحجاب 
قرار گرفتند که با حکم قضایی، شناسایی و دستگیری این 
افراد در دستور کار است.لطف الله شیبانی افزود: ششم 
شهریورماه ۱۴۰۱ همسر و دختر شهید منصور خادم 

صادق در یک بازار شیراز به ۲ خانم که حجاب از سر 
برداشته بودند بصورت لسانی، فریضه امر به معروف و نهی 

از منکر را بجا آوردند.
فرماندار شیراز ادامه داد: این دو خانم بدحجاب در 
واکنش به این تذکر لسانی، اقدام به فحاشی کرده و به 
تحریک برخی افراد حاضر در محل، به ضرب و شتم 
خانواده شهید بزرگوار اقدام کردند.وی تاکید کرد: از غروب 
روز یکشنبه ششم شهریورماه، فرمانداری شیراز به مساله 

ورود پیدا کرده و با همکاری دادستان شیراز در حال 
پیگیری موضوع هستیم.شیبانی عنوان کرد: دوربین های 
مستقر در محل در حال کنترل توسط ماموران انتظامی 
است تا افراد ضارب شناسایی و به دستگاه قضایی معرفی 
شوند.وی اظهار داشت: دستور قضایی برای شناسایی و 
بازداشت دو زن ضارب و هتاک صادر شده است.فرماندار 
شیراز در ادامه در تکمیل توضیحات گفت: بنابر اظهارات 
شاهدان عینی، دختر شهید منصور خادم صادق به دو زن 

که روسری شان از سر افتاده بوده تذکر لسانی داده که 
حجاب داشته باشند که به ظاهر این دو زن به تحریک 
بعضی افراد حاضر در محیط اقدام به فحاشی و و ضرب و 

شتم خانواده شهید کرده اند.
وی گفت: جراحت خاصی در اثر این رخداد برای دختر 
و همسر شهید بزرگوار به وجود نیامده، ولی درگیری 
،فحاشی و ضرب و شتم از سوی دو زن بدحجاب انجام 

شده است.

کتک کاری 2 زن بی حجاب با همسر و دختر شهید منصور خادم صادق


